黄院青字〔2019〕18号

★

关于举办黄河水利职业技术学院纪念“五四运

动”100周年合唱比赛的通知

各学院团委：

今年是五四运动100周年。为激励和引导我校广大青年学生

大力弘扬以爱国主义为核心的伟大民族精神，坚定“四个自信”，

矢志投身新时代夺取中国特色社会主义伟大胜利的新征程，校团

委决定，举行黄河水利职业技术学院纪念五四运动100周年合唱

比赛。现将活动具体事宜通知如下。

一、比赛主题

青春心向党·建功新时代

二、时间与地点

1.彩排时间、地点：2019年4月16日、20日；活动中心报告

厅。

2.比赛时间、地点：2019年4月23日14:30（暂定）,活动中

心报告厅。

三、比赛规则

1.组队形式：各学院组建一支参赛队，队员人数在 70—100

人之间，所有参赛队员、表演人员必须为本学院学生。

2.歌曲演唱：每支参赛队伍演唱一首歌曲，选曲要求能够表

现爱党、爱国、展现青春风采内容积极向上的合唱歌曲。各学院

所选曲目不得重复（以收到报名表的时间为准，后提交的学院所

选曲目不得与先提交的学院曲目重复，否则后者计为无效，需另

报曲目）；各学院请于2019年4月4日前将参赛歌曲及伴奏报送到

校团委办公室（学生活动中心210）。

3.比赛要求：参赛队伍要求服装统一，每支参赛队演唱、上

下场时间控制在7分钟之内。本次合唱比赛结束时全体学生将进

行《黄河水利职业技术学院校歌》大齐唱，各学院要根据校歌伴

奏认真练习（将对各学院就坐方阵演唱情况进行综合评分，分数

计入各学院合唱队演唱得分）。

4.比赛顺序：各学院请于4月12日下午15:00到校团委办公室

（学生活动中心210）抽签决定比赛顺序。

五、奖项设置

本次比赛设一、二、三等奖若干，根据比赛结果给予奖励。

六、活动要求

1.高度重视，精心组织。本次合唱比赛是爱国主义、集体主

义教育的有效形式。各学院要高度重视，指定老师负责排练，保

证每天固定训练时间，确保以饱满的精神面貌展现在全校师生面

前。

2.积极宣传，营造氛围。各学院要正视本次比赛的重要性，

号召本院广大青年团员青年踊跃参加，做到人人有责，人人参与。

3.加强指导，确保效果。要加强对所选曲目、指挥、领唱、

领诵、伴舞、造型、队列变换等环节的指导和练习，保证演出最

佳效果。

附件：黄河水院纪念“五四运动”100周年合唱比赛报名表

共青团黄河水利职业技术学院委员会

2019年4月2日

附件：

黄河水院纪念“五四运动”100周年合唱比赛报名表

 学院（盖章）

报送时间：

演唱曲目 伴奏形式 合唱队人数 指挥姓名 负责人 联系方式 备 注

该表请于4月4日18:00前加盖公章报送至校团委办公室（学生活动中心 210）